
Zarządzenie Nr 73/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 31 października 2014 r.  
w sprawie powołania Komisji ds. Opracowania Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
 

 Na podstawie § 32 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 87/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Tarnowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Państwowej Wyższej  Szkoły Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję ds. Opracowania Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w następującym składzie: 
 
Przewodniczący:    dr Andrzej Ogonowski 
Sekretarz:    mgr Anna Lis 
Członkowie:     dr Mariusz Pociecha, doc. PWSZ 
     mgr Piotr Korzeniowski   
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 
       
 
         § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


